§. MCCXXXIV. *Germani Varii.*

J. Jac. JANTKE *Selectum materie medicæ* Noriberg. anno 1731. 8°. 1749. 8°. etiam 1720. 8°.

Theodori HASMI *De ligno Sittim* Bremæ anno 1731. 8°. in EJUSDEM *Diff. & obs. philologicarum Sylogæ* Bremæ 1732. In ea de ligno Sittim, de rubo Mosis.

J. Rud. CRAMER & J. Rud. RAHN *Disputatio philologica de Myrto* Turi anno 1731. 4°.

Allgemeines oconomisches Lexicon, nebst Anhange eines land- und hawwirthschaftlichen Calenders Leipzig anno 1731. 8°. HUTN. 1734. 8°.

Hoc etiam anno cepit prodire *Großes Universal-Lexicon aller Künste und Wissenschaften* Leipzig 1731. ad 49. 64. Vol.* fol. B. B. Etiam botanica continet.

J. Herman FÜRSTENAU'S *Gründliche Anleitung zu der Haushaltungskunst und denen dahin gehörigen fürnehmsten Schriften* Lemgow anno 1736. 8°. Si agriculturam continet.

EJUSDEM *Desiderata Oeconomica* Rinteln anno 1731. 4°.

EJUSDEM *Einleitung zur Haushaltungs- Vieh- Arzneykunst* Wolfenbüttel anno 1747. 8°.

Eigentliche Art, den Seidenbau mit Nutzen zu tractiren Berlin 1731. 8°.

J. Nicol. MARTINI *Methode von Bestellung des Wald- und Forstwesens* Ulm 1731. 8°. ZOCHA.

Der zu allerley guten Getränken anweisende wohlthätige Kellermeister, oder von Wein, Bier, Eßig, Meth und Braudenwein Nürnberg 1731. 8°. 2. Vol.

Gosfried's von MEYERN *kluger Hausvater* Frankfurt 1731. 8°.

§. MCCXXXV. Comm. Bononienses.

Hoc anno ceperunt prodire *De Bononiensi artium & scientiarum Instituto Commentarii* Bonon. 4. maj.*. edente docto Viro & eloquente, Francisco Maria ZANOTTI. Commentarii peculiariter respondent fere *Historia Academia Regia Parisina*, & breves continent commentationes. Ad rem nostram pertinet *Herculii* CORATHI planta, in aqua pluvia orta, Conservæ, ut videtur, species.

J. Maria STANCARI De Fungi Melitenis vi sanguinem cogente experimentum. Nulla videtur.

EJUSDEM De Opio : vim esse in parte oleosa.

Pleniora sunt, quæ dicuntur Opuscula. Integ ea hoc volumine continentur Hippoliti Francisci ALBERTINI De cortice Peruviano dissertatio, clinici argumenti.

FANTINUS De Acnella : utique calculosis conferre.

§. MCCXXXVI. *Commercium Literarium Noricum.*

Aliud & plurimum ad botanicen lucis adfulurum, Diarium hoc ipso etiam anno cepit edi, *Commercium nempe Litterarium Noricum, ad rei medicæ & naturalis incrementum institutum* Noribergæ anno 1731. 4°. a Societate quidem medica, sed tamen potissimum a C. Jacobo TREWIO viro ILL. elaboratum. In eo multæ quidem sunt librorum censura, & extracta ex iis, quæ utiliora visâ sunt. Multa tamen etiam propria subacti laboris opuscula intercedunt.